
           
 

Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme - Tel. 0968 – 448167 - Fax  0968 - 448167 

    www.czic862009@istruzione.it- e-mail czic862009@istruzione.it 

      C.M. CZIC862009  -  C.F. 82006630790 

 

 

Prot. N. 1622 A/37 del 14/04/2016 

 

ATTI SITO WEB 

ATTI SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.li.; 

 

VISTO il D. Lgs. 163/2006; 

 

VISTA la determina Prot. n. 166 del 17/03/2016, con la quale si è proceduto ad indizione di gara 

per I' organizzazione e lo svolgimento di un viaggio di istruzione per l' A.S. 2015/2016 di quattro 

giorni in Sicilia secondo l’itinerario previsto nel bando rubricato con CIG N. X7717EA464; 

 

VISTA la lettera di invito Prot. n. 1175 del 17/03/2016 ed i relativi allegati, indirizzata a cinque 

operatori economici;  

 

VISTO la comunicazione di aggiudicazione di gara Prot. n. 1494 del 08/04/2016. 

 

CONSTATATO che allo stato non ci sono più le condizioni per poter effettuare il viaggio di 

istruzione, in quanto molti alunni hanno proceduto a ritirare la propria adesione determinando di 

fatto l’improcedibilità allo stesso. 

 

DECRETA 
Di annullare: 

• la procedura di gara di cui in premessa CIG: X7717EA464 e tutti gli atti correlati e 

conseguenti;  

Dispone: 

• la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Istituzione Scolastica; 

• La notifica alla ditta interessata 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanni Martello 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2  D.Lgs n. 39/93) 

 

 


